

# EESTI MESINIKE LIIDU (EML) ELEKTROONSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

## Koostatud 17.juunil 2021 Tallinnas

Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosolekul veebikeskkonnas MS Teams 11.mail 2021.a. arutati EML 2020.a. majandusaasta finants- ja tegevusaruande tutvustamise, arutamise ja kinnitamise võimalusi EML liikmete üldkoosoleku poolt. Seoses jätkuvate koroonapiirangutega leiti, et kontaktvormis üldkoosoleku korraldamise võimalikkus majandusaasta aruande arutamiseks ja kinnitamiseks nõutud tähtjaks ei ole tagatud. Selle tõttu otsustas EML juhatus esitada EML 2020.a. aruande liikmetele tutvumiseks EML veebilehe kaudu ja paluda liikmetel hääletada elektroonselt aruande kinnitamise suhtes veebilehel oleva hääletusvormi abil kuu jooksul.

Järgnevalt teavitati infokirjaga EML liikmete e-listi kaudu kõiki liikmeid juhatuse otsusest korraldada EML majandusaasta 2020 aruandega tutvumine ja aruandele hinnangu andmine elektroonselt EML veebilehel parooliga kaitstud liikmete veebiosas. Aruandega tutvumise käigus esitasid mõned EML liikmed telefoni teel juhatuse esimehelt täpsustavaid küsimusi EML 2020.a. tegevus- ja finantsaruande üksikute detailide kohta ning said neile küsimustele ammendavad selgitused.

Kõik elektroonses hääletuses osalenud EML liikmed tegid ettepaneku kinnitada EML majandusaasta 2020 aruanne.

**Otsustati:** kinnitada EML majandusaasta 2020 aruanne.

EML elektroonse koosoleku juhataja: Aleksander Kilk /*allkirjastatud digitaalselt*/

EML elektroonse koosoleku protokollija: Ülo Lippa /*allkirjastatud digitaalselt*/

### **Lisa 1.** Infokiri EML liikmetele seoses EML aastaaruande 2020 kinnitamisega.

Hea Eesti Mesinike Liidu liige!

12.mail 2021

Käesoleva kevadel oli kavas EML aruande-valimiskoosoleku korraldamine. Seoses COVID-19 viirusest tingitud koosolekute piirangutega kavandasime esialgselt lükata üldkoosolek edasi maikuu lõppu lootuses, et viiruse levik selleks ajaks taandub. Kahjuks ei ole ette näha maikuu lõpus viirusest tingitud piirangute lõppemist ja EML liikmete kontaktse üldkoosoleku pidamise võimalust.

EML juhatuse koosolek arutas tekkinud olukorra võimalikke lahendusi. EML kui mittetuludusühing peab esitama 2020.a. majandusaasta aruande Äriregistrile hiljemalt juunikuu jooksul. Vastavalt Riigikogu otsusele muuta üldkoosolekute pidamise ja otsuste vastuvõtmise korda saavad mittetulundusühingud arutada ja võtta otsuseid vastu elektroonselt, füüsilist koosolekut kokku kutsumata.

Seoses sellega EML juhatus kuulutab välja EML liikmete elektroonse üldkoosoleku EML 2020.a. majandusaasta aruande hindamiseks ja kinnitamiseks. Nimetatud aruanne on tutvumiseks ja vastava vormi kohaselt kinnitamiseks leitav EML veebilehel [www.mesinikeliit.ee](http://www.mesinikeliit.ee) EML liikmetele kasutatavas osas (uus parool on "korjemesilane"). Palume teil tutvuda EML majandusaasta aruandega ja anda veebilehel hinnang aruande kinnitamiseks ühe kuu jooksul alates tänasest.

EML juhatus